
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2025

Processo nº 003/2025 – Inexigibilidade nº 003/2025
 
Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN
CNPJ: 09.428.392/0001-69
Contratado: GOMES & OLIVEIRA ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA - ME
CNPJ: 29.254.949/0001-08
Objeto:  Contratação de escritório  de contabilidade especializado
para  prestações  de  serviços  em  assessoria  e  consultoria  em
licitações e contratos para Câmara Municipal  de Vereadores do
município de Bom Jesus/RN.
Natureza: 3.3.90.35 – Serviços de Consultoria.
Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos
Valor: R$60.000,00 (sessenta mil reais)
Vigência: 14/01/2025 até 14/01/2026
 
Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Bom Jesus/RN,  em 14  de
janeiro de 2025.
 
Raphael Melo Ferreira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Vereador – Presidente
Biênio 2025-2026

Publicado por: RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 57872518

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2025.
EDIÇÃO 2070. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


